kaduster

\ Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Westlandgracht 109 Amsterdam
mil TN

Hodenpijl

Pand

ID 0363100012102418
Status Pand in gebruik
Bouwijaar 1933
Geconstateerd Nee

In onderzoek Nee

Begindatum 09-09-2010
Documentdatum 09-09-2010
Documentnummer GV00000406
Mutatiedatum 08-11-2010
Verblijfsobject

ID 0363010000866700
Status Verblijffsobject in gebruik
Gebruiksdoel woonfunctie
Oppervlakte 62 m2
Geconstateerd Nee

In onderzoek Nee

Begindatum 10-02-2013
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Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

04-02-2013
GV00001616_ACO0AC
10-02-2013
0363200000324815
0363100012102418
x:118138.000, y:485078.000

0363200000324815
1058TS
109

Naamgeving uitgegeven
Verblijffsobject

Nee

Nee

01-01-1933

01-01-1933
GV00000402
08-11-2010
0363300000004858

0363300000004858
Westlandgracht
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

3594

3594

Amsterdam

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014

GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

0363
Amsterdam



kadaster

\Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Westlandgracht 113 1 Amsterdam
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Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0363100012111251
Pand in gebruik
1933

Nee

Nee

09-09-2010
09-09-2010
GV00000406
08-11-2010

0363010000866702
Verblijfsobject in gebruik
woonfunctie

60 m2

Nee

Nee

10-02-2013

Leiduinstraat
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Wermondstraat
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Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

04-02-2013
GV00001616_ACO0AC
10-02-2013
0363200000324817
0363100012111251

x:118138.000, y:485074.000

0363200000324817
1058TS
113

1

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

01-01-1933

01-01-1933
GV00000402
08-11-2010
0363300000004858

0363300000004858
Westlandgracht
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

3594

3594

Amsterdam

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014

GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

0363
Amsterdam



kadaster

\Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Westlandgracht

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

113 2 Amsterdam

0363100012111251
Pand in gebruik
1933

Nee

Nee

09-09-2010
09-09-2010
GV00000406
08-11-2010

0363010000866703
Verblijffsobject in gebruik
woonfunctie

64 m2

Nee

Nee

10-02-2013

Leiduinstraat



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

1D
Naam

04-02-2013
GV00001616_ACO00AC
10-02-2013
0363200000324818
0363100012111251
X:118138.000, y:485074.000

0363200000324818
1058TS
113

2

Naamgeving uitgegeven
Verblijffsobject

Nee

Nee

01-01-1933

01-01-1933
GV00000402
08-11-2010
0363300000004858

0363300000004858
Westlandgracht
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

3594

3594

Amsterdam

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014

GV00001729 ACO0OAC
10-01-2014

0363
Amsterdam



kadaster

\ Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Westlandgracht 113 3 Amsterdam
S

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0363100012111251
Pand in gebruik
1933

Nee

Nee

09-09-2010
09-09-2010
GVv00000406
08-11-2010

0363010000866704
Verblijfsobject in gebruik
woonfunctie

64 m2

Nee

Nee

10-02-2013



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

1D

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

04-02-2013
GV00001616_ACO0AC
10-02-2013
0363200000324819
0363100012111251

x:118138.000, y:485074.000

0363200000324819
1058TS
113

3

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

01-01-1933

01-01-1933
GV00000402
08-11-2010
0363300000004858

0363300000004858
Westlandgracht
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 _ACO0AC
10-01-2014

3594

3594

Amsterdam

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014

GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

0363
Amsterdam



kadaster

\ Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Westlandgracht 11

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

5 2 Amsterdam

0363100012087883
Pand in gebruik
1933

Nee

Nee

09-09-2010
09-09-2010
GVv00000406
08-11-2010

0363010000866706
Verblijffsobject in gebruik
woonfunctie

65 m2

Nee

Nee

10-02-2013
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Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

1D
Naam

04-02-2013
GV00001616_ACO0AC
10-02-2013
0363200000324821
0363100012087883

x:118139.000, y:485068.000

0363200000324821
1058TS
115

2

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

01-01-1933

01-01-1933
GV00000402
08-11-2010
0363300000004858

0363300000004858
Westlandgracht
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 ACO0OAC
10-01-2014

3594

3594

Amsterdam

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

0363
Amsterdam



kadaster

\Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Hillegomstraa

GESEEE e

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

t 40 1 Amsterdam

0363100012106679
Pand in gebruik
1933

Nee

Nee

09-09-2010
09-09-2010
GV00000406
08-11-2010

0363010000667263
Verblijfsobject in gebruik
woonfunctie

60 m2

Nee

Nee

09-02-2013



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

04-02-2013
GV00001616_ACO0AC
09-02-2013
0363200000129248
0363100012106679

X:118160.000, y:485068.000

0363200000129248
1058LT
40

1
Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

01-01-1933

01-01-1933
GVv00000402
08-11-2010
0363300000003554

0363300000003554
Hillegomstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 ACO0AC
11-01-2014

3594

3594

Amsterdam

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014

GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

0363
Amsterdam



kadaster

\Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

slandgracht

0363100012138898
Pand in gebruik
1933

Nee

Nee

09-09-2010
09-09-2010
GVv00000406
08-11-2010

0363010000667269
Verblijfsobject in gebruik
woonfunctie

58 m2

Nee

Nee

09-09-2010
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Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

D
Naam

09-09-2010
GV00000406
08-11-2010
0363200000129254
0363100012138898

x:118152.000, y:485066.000

0363200000129254
1058LT
42

1
Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

01-01-1933

01-01-1933
GV00000402
08-11-2010
0363300000003554

0363300000003554
Hillegomstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 ACO0AC
11-01-2014

3594

3594

Amsterdam

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

0363
Amsterdam



